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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,555 m2,

DOBRA

Cena 399 000 zł

Przedstawiam do sprzedaży działkę położoną w Dobrej z aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego, w
którym przeznaczona jest pod zabudowę jednorodzinną z usługami nieuciążliwymi. Działka jest jedyną
niezabudowaną położoną pomiędzy domami jednorodzinnymi. Doskonale widoczna z głównej drogi przez co
idealnie nadaje się dla kogoś chcącego połączyć funkcję mieszkania z działalnością-np. jakiś gabinet czy biuro.
Wielkość działki pozwala jednak na urządzenie kameralnego ogrodu który zapewni właścicielom intymność.
Nieruchomość jest uzbrojona we wszystkie media i  gotowa do zabudowy. Uważam, że ze względu na cenę jest
ona bardzo atrakcyjna. Lokalizacja zapewnia również szybką komunikację z centrum miasta. Na uwagę zasługują
również tereny zielone położone w sąsiedztwie pozwalające na aktywną rekreację. Zapraszam na prezentacje
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422729 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 399 000,00 PLN

Cena za m2 256,59 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Powierzchnia działki 1 555,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ, PRĄD Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 147

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


